J

STTLEUCLLL

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell N 1923 B
82 mm Falzhobel

Bestellnummern

— OO0~ &AW —

-_— QO

M——_—“___
aniNols LN Ne R, B9 SRS I 8

MR NNNNRRDRN
OO 00 =] O\ bW R —
mmOmMmMmnmm ommmmmmonmmmn mmMmnmmoomomom mmMmmmn mmeamm mnmm T mmm o

g

ORI RIS RIS REVR VS RIS RS
oo N No BV I SV L

N - S S = < N
A ) DD

N
G\ r

R
S ND OO~
(T

911148-2
411019-8
225071-8
222125-2
222126-0
911138-5
152198-0
263002-9
211002-5
161045-4

961003-8
211027-7
2856037-6
267107-7
511938-9

911153-9
411351-0
645208-5
651236-0

205322-7
343460-6
265046-5
342430-2
263002-9
211061-7
961015-1

812004-8
271231-0
681014-0

211026-9
263013-4
599322-8
411306-5
911129-6
911131-9
P-12902

682504-0
687001-1
156592-8

941251-5
225071-8
342390-8
941101-4
942101-7
924206-5
251228-5

643550-8

KOMBI-SCHRAUBE M4X25
SCHUTZABDECKUNG
KEILRIPPENRIEMEN 4-241
KEILRIEMENRAD 4-20 L
KEILRIEMENRAD 4-37
KOMBI-SCHRAUBE M4X20
LAGERSCHILD

GUMMISTIFT 4
RILLENKUGELLAGER 6000Z7Z
MESSERWELLE

SICHERUNGSRING S-7
RILLENKUGELLAGER 62777

LAGERABDECKUNG
SCHEIBE 4

ANKER

KOMBI-SCHRAUBE M4X28
GRIFFSCHALE
KONDENSATOR
SCHALTER C2ZM-MIT

INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X18
DRUCKPLATTE
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x7
JUSTIERWINKEL

GUMMISTIFT 4

RILLENKUGELLAGER 6000LLB
SICHERUNGSSCHEIBE 9
EINSTELLSKALA

KNOPF 46

ISOLIERSCHEIBE

RILLENKUGELLAGER 627LLB
GUMMISTIFT 4

FELD

SPANABWEISER
KOMBI-SCHRAUBE M4X16
KOMBI-SCHRAUBE M4X 18
ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,00
KNICKSCHUTZ 10-85
KABELKLEMMPLATTE
MOTORGEHAUSE

UNTERLAGSCHEIBE 10
KEILRIPPENRIEMEN 4-24|
TIEFENANSCHLAG
UNTERLAGSCHEIBE 5
FEDERRING 5
FLUGELSCHRAUBE M5X10
SCHRAUBE M5

KOHLEDECKEL 5-8

31
52
53
54
35
36
57
58
39
60

Ol
62
63

65

400
401
402
404
4035

~ ModellN 1923 B

NNNNN mmmommm NMmmmmMmm T

181500-0 KOHLEBURSTEN CB- 60
421007-7 MOOSGUMMIDICHTUNG
411305-7 LAGERABDECKUNG
912117-6 SENKSCHRAUBE M4X12
164372-8 MESSERWELLENHALTER
011226-8 KOMBI-SCHRAUBE M5XI18
341342-6 MESSERWELLENSCHUTZ
231504-3 RUCKHOLFEDER

051051-5 SPANNSTIFT 3-8

152122-3 STAUBSACKADAPTER

911129-6 KOMBI-SCHRAUBE M4X16
911226-8 KOMBI-SCHRAUBE M5X18
312023-9 HOBELSOHLE

231004-3 DRUCKFEDER 18

316587-5 GRUNDPLATTE

793004-6 HOBELMESSER HSS 82MM
164371-0 SEITENANSCHLAG
794061-7 ABZIEHSTEIN |50MM
123004-6 MESSERHALTER

123062-2 EINSTELLEHRE

E = Ersatzteill Januar '97
Z. = Zubehor Modell N 1923 B



Voname Nachname
14

Voname Nachname


Voname Nachname
E     267107-7     SCHEIBE 4

Voname Nachname
265046-5     INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x7




